


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(15)
	








17.12.2007. Aktivitātes publikācija Nr.14

18.12.2007

LNS Goda biedrsGuna Priede
Dzimusi: 1921. gada 1. februārī, Rīgā
Mācības: Jelgavas, Valmieras un Rīgas Kurlmēmo skolā, rokdarbu kursos
Darbs: Rīgas mācību – ražošanas uzņēmumā
Nedzirdīgo organizāc...











2007.g. decembris (26/27)

18.12.2007

 
Prezidenta pārdomas: Gads nebija garlaicīgs
Inese Immure
Vēl dažas dienas, un mēs cits citu sveiksim Ziemassvētkos un vēlēsim laimīgu Jauno, 2008. gadu. Gadu mijā cilvēki parasti izv...











2007.g. novembris (24/25)

17.12.2007

    
Biedrības – jubilāres: Piecgades zaudējumi un guvumi
lze Kopmane
Šogad arī daugavpilieši pulcējās savas biedrības sešdesmitgades svinībās, lai atskatītos uz gājumu 5 gadu ...











15.11.2007. Aktivitātes publikācija Nr.13

17.12.2007

LNS Goda biedrsViktors Joņins  
Krasās pārmaiņas - dzīve pie jūras!
Daiga Delle
Daudziem mūsu Goda biedriem vecāki bijuši strādīgi cilvēki. Droši varu galvot, ka bieži tieši strādīgiem, k...











15.11.2007. Aktivitātes publikācija Nr.12

17.12.2007

 LNS Goda biedrsInta Ubarste
Inta visu dara ar sirdi un mīļumu
Inese Immure
Inta Ubarste – klusa, bet neatlaidīga darba darītāja. Viņa ir bijusi aktīva mākslinieciskās pašdarbības dalībniece ...











15.11.2007. Ziņu lapa Nr.6

17.12.2007

    
Projekta noslēguma seminārs
Kultūras centrā «Rītausma» 2007. gada 31. oktobrī un 1. novembrī risinājās projekta noslēguma seminārs – konference.
Uz šo pasākumu tika aicin...











17.12.2007. Ziņu lapa Nr.2

17.12.2007

    
Projektā sākas aktivitātes
Jaunajā LNS projektā, kuru tā darbinieki īsuma labad dēvē par etnisko projektu, iesaistītās reģionālās biedrības ir jau veikušas pirmās aktivitāt...











15.11.2007. Ziņu lapa Nr.1

17.12.2007

    
Projekts etniskajai integrācijai
Ar 2007. gada oktobri sākas jauns LNS projekts, kas paredzēts tieši mūsu nedzirdīgo cittautiešu integrācijai.
Jēdziens «integrācija» (cēli...











Iespēja apgūt SURDOTULKA profesiju (11.07.)

08.11.2007

Sociālā integrācijas centra Koledža RRC piedāvā studijas I līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmā " Surdotulks".
Dokumentus var iesniegt līdz 20.augustam. Ar pieteikšan...











Izsludināts konkurss uz RNBIPS direktora amatu (09.07.)

08.11.2007

 
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departaments izsludinājis konkursu uz Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas direktora amatu.
Interesanti ar sīkaku informāciju var iepazīties ...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(15)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


